

**AS SILVANO FASHION GROUP**  
**Tulika 15/17, 10613 Tallinn, Eesti**  
**Registrikood 10175491**

## **AKTSIATE TAGASIOSTUPROGRAMM**

**Kuulub kinnitamisele aktsionäride erakorralise üldkoosoleku poolt 09. novembril 2010. a**

Käesolev dokument kirjeldab AS-i Silvano Fashion Group („**Äriühing**“) poolt kehtestatava aktsiate tagasiostuprogrammi („**Programm**“) eesmärgi ja tingimusi vastavalt Komisjoni määrusele (EÜ) nr 2273/2003 22. detsembrist 2003. a, millega rakendatakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2003/6/EÜ seoses tagasiostuprogrammidele ja finantsinstrumentide stabiliseerimisele ettenähtud eranditega.

Programmi käigus teostatav oma aktsiate tagasiostmine Äriühingu poolt kuulub heakskiitmisele Äriühingu aktsionäride erakorralise üldkoosoleku poolt, mis toimub 09. novembril 2010. a.

### **Informatsioon Äriühingu kohta**

Äriühing on valdusettevõtja vertikaalselt integreeritud moekontsernile („**Kontsern**“), mis opereerib mitut naisteriiete ja naistepesu brändi, omades oma tootmisvõimsust ja jaemüügivõrku. Kontserni 2010. a esimese kuue kuu käive oli 731,6 miljonit krooni (46,7 miljonit eurot), mis on 28,6%-line tõus võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Konsolideeritud puhaskasum esimesel 2010. a poolaastal oli kokku 139,72 miljonit krooni (8,93 miljonit eurot) ja puhas kassajääk küündis 264,4 miljoni kroonini (16,9 miljoni euroni).

### **Programmi eesmärgid**

Programmi eesmärgiks on vähendada Äriühingu kapitali ning sellest tulenevalt eraldada raha aktsionäridele. Äriühing saab olema efektiivsemalt hallatav ning Äriühingu likviidsust suurendatakse börsil. Äriühing plaanib omandatavad aktsiad tühistada.

### **Programmi ulatus**

- 1. Aktsiate arv.** Programmi käigus võidakse tagasi osta kuni 3 906 070 aktsiat (aktsiakapitali vähendamise tulemusel moodustuv aktsiate hulk), mis vastab 10%-le Äriühingu aktsiakapitalist. Äriühing ei osta mis tahes päeval tagasi üle 25% aktsiate keskmisest päevasest kauplemissahust reguleeritud turul, kus ost sooritatakse, võttes aluseks ostu kuupäevale eelnenud 20 kauplemispäeva keskmist päevast kauplemissahut (mis võib vastaval turul äärmiselt madala likviidsuse korral suurenedada 50%-ni vastavalt kohaldatavatele seadustele).
- 2. Maksimaalne ostuhind.** Äriühingu poolt ühe aktsia eest tasutav maksimumhind on 4 EUR (neli eurot). Konkreetsetes tehingutes Äriühingu poolt aktsiate eest tasutav hind

ei või olla kõrgem kui viimase iseseisva tehingu kõrgeim hind või kõrgeim kehtiv sõltumatu ostupakkumine kauplemisskohas, kus ost sooritatakse.

- 3. Investeeritavad summad.** Maksimumsumma, mida Äriühing investeerib Programmi käigus, on 15 842 800 (viisteist miljonit kaheksasada nelikümmend kaks tuhat kaheksasada) eurot.
- 4. Periood.** Programmi algus: aktsionäride koosoleku otsus. Lõpp: 30. juuni 2011. a.

### **Korraldaja**

Juhatus on otsustanud määrata Programmi korraldajaks investeerimisettevõtte või krediitiasutuse, mis teeb kõik Äriühingu aktsiatega seotud otsused iseseisvalt, ilma et Äriühing saaks mõjutada ostutehingute aega. Programmi korraldaja määratakse hiljemalt kahe (2) nädala jooksul arvates käesoleva tagasiostuprogrammi kinnitamisest Äriühingu üldkoosoleku poolt.

Silvano Fashion Group juhatus